come sempre si à consuetà far poi la Signoria tien Studio in Padoa,

et mi ricordo, Serenissimo Principe , missier Domenego Morexini , missier

Tomà Trivixan , hessendo Savii del Consejo pro tempore haviano la

protection dil Studio , poi missier Francesco Bragadin, et cussì sarìa

adesso persuadendo il Consejo non volesse tal parte ; con altre parole ,

fui breve . Et sier Piero Trun e sier Piero da cha ' da Pexaro Savii a

Terra ferma , si tolseno zoso e messeno a l'incontro voler che li ditti

sier Zorzi Pixani e sier Marin Zorzi , che è patrici et informati , debano

continuar, potendo esser rielecti sopra dita Reformation dil Studio di

Padoa. Andò le parte : 15 non sincere, 56 di no, 26 di Savii , 80 di do

savi di Terra ferma, nihil captum . Iterum fo balotà la parte di do Savii

a Terra ferma, e le no, e le non sincere ; poi fo dita parte, una non

sincere, 86 di do Savii di Terra ferma, 93 di no et fu preso di no : et

Io avi l'honor . (XXVII , 50-51).

159 . 1509 die 14 Martii in Rogatis.

Sier Dominicus Trivixanus eques procurator, sier Petrus Capellus ,

sier Lunardus Mocenicus , sier Georgius Pisani eques Sapientes Consilii .

Sier Georgius Cornelius eques procurator, sier Lucas Truno ab

sentibus .

Sier Joannes Trivisanus sapiens Terrae firmae.

Sier Pandulfus Maurocenus, sier Marco Foscareno sapientes terrae

firmae, absentibus.

Cum Gimnasium Patavinum adductum sit in statum valde bonum,

tum doctoribus, tum maximo numero scolarium, opera virorum nobi

lium sier Georgi Pisani doctoris et equitis et sier Marini Georgi doctoris .

absente sier Antonio Justiniano doctore , tertio eorum collega per mul

tum tempus, ita ut jam optime functi sint officio suo Reformatorum,

convenit quidem equitate aliis demandare id onere : et propterea vadit

pars : quod loco superdictorum eligi debeant alii tres Reformatores

dieti Gynuasii Patavini per scurtinium et de corpore hujus Consilii ,

nec possit eligi aliquis qui sit de Colegio nostro.

26 .

Sier Petrus Tronus, sier Petrus Pixanus sapientes Terrae firmae .

Volunt , quia in Gymnasio praedicto nondum fuerunt conducti omnes

doctores qui necessari sunt, sic ut oporteant praeesse viros expertos

perfecte ipsius Reformationi quales hactenus fuerunt , quod ii duo ipsi

1

i

·
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qui nunc sunt Reformatores possint reeligi , et qui remanserint non

possint refutare sub poena ducatorum 500 ,

80

De non 56

Non sincere 15

Et sic capta fuit de non . (XXVII , 55) .